
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 

No. 

37 

7 

32 

5 

1 

3 

29 

15 

16 

9 

6 

30 

27 

19 

17 

33 

26 

10 

12 

4 

PILOTO 

BOCCANERA BRUNO 

LOPEZ JULIO 

DURAN ARIEL 

IANNI ARIEL 

ALBERGHINI MARIO 

GABILAN GASTON 

WALDBILLIG R. - WALDBILLIG P. 

VILLANUEVA JUAN PABLO 

MARCONI MARIANO 

CALAMANTE MARIANO 

CUNQUEIRO MARCIO 

MEDICI SANTIAGO 

ROMAN JOSE 

REDONDO LUIS 

DI MURO ESTEBAN 

MORON NAHUEL 

ROSCONI JUAN 

PEDRERO L / PEDRERO D 

CUNQUEIRO R / QUIROGA P 

BAIGORRIA K / COSTAS C 

Tpo. Total 

17:30.075 

17:36.148 

17:31.677 

17:36.817 

17:44.363 

17:45.769 

17:54.833 

17:55.122 

17:55.956 

17:57.484 

17:59.445 

18:06.467 

18:27.250 

18:47.516 

18:49.234 

8:27.203 

1:45.741 

1:45.982 

1:46.328 

2:26.283 

Vtas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

1 

1 

1 

1 

Dif. 1° 

6.073 

1.602 

6.742 

14.288 

15.694 

24.758 

25.047 

25.881 

27.409 

29.370 

36.392 

57.175 

1:17.441 

1:19.159 

6 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

Dif. ant. 

4.471 

1.602 

0.669 

7.546 

1.406 

9.064 

0.289 

0.834 

1.528 

1.961 

7.022 

20.783 

20.266 

1.718 

6 Vueltas 

3 Vueltas 

0.241 

0.346 

39.955 

Mejor Tm 

1:38.501 

1:38.587 

1:38.494 

1:39.232 

1:38.987 

1:39.947 

1:40.472 

1:40.758 

1:41.120 

1:40.470 

1:40.940 

1:41.492 

1:40.333 

1:42.511 

1:40.751 

1:45.532 

En vta 

4 

4 

4 

5 

7 

4 

4 

6 

4 

4 

5 

6 

4 

5 

6 

2 

1 

1 

1 

1 

Prom.Vel. 

154,597 

154,463 

154,608 

153,459 

153,838 

152,361 

151,565 

151,134 

150,593 

151,568 

150,862 

150,041 

151,775 

148,550 

151,145 

144,297 

- 

- 

- 

- 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 32 RECARGO DE PUESTO POR MP AL 7 
CONFIRMADA HASTA EL 4TO PUESTO INCLUSIVE 

Márgen de victoria 
6.073 

Velocidad media 
145,018 

Mejor t° de vuelta 
1:38.494 

Mejor Vel. 
154,608 

Mejor vuelta para 
32 - DURAN ARIEL 

Impresos: 1/10/2023 18:24:19 

Jefe de Cronometraje: Sebastian Bertini 
Comisario Deportivo: Sebastian Alvarez 
Comisario Deportivo: Jorge Pierini 
Director de la Prueba: Gabriel Canteros 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA

FABRICIO GIARELLI

*CRONOMETRAJE*

ATN, Gol, TC Platense, TSC, TNDC, M Fiat 
Turismo Special de la Costa 

Final Invitados 

Carrera (25:00 o 10 Vueltas) iniciado a 17:17:20 

Autodromo Roberto Mouras Largo 4,230 km 

1/10/2023 18:43 

APAC ,Fiat Light, Amigos 1.4 y Promocional del Atlantico
TC Platense, Copa Gol, ATN, TSC, Monom Fiat, TN del Atlantico


